
 
 

UCHWAŁA NR XXI/223/2020 
RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu Gminy Czernica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), oraz  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) RADA GMINY 
CZERNICA uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Czernica w wysokości 107.740.751,78 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 103.117.784,98 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.622.966,80 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Czernica w wysokości 134.057.731,78 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 102.447.166,88 zł, 

2) wydatki majątkowe - 31.610.564,90 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy Czernica w wysokości 29.830.860,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

4. Ustala się rozchody budżetu gminy Czernica w wysokości 3.513.880,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 26.316.980,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwotach: 

1) dochody i wydatki z tytułu przyznanych dotacji 31.499.378,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochody uzyskiwane na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 56.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 8.758.052,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lutego 2021 r.

Poz. 870



§ 7. Ustala się: 

1) dochody pochodzące z wpływów z tytułu opłat i kar z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
oraz wydatki na finansowanie zadań własnych gmin w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie 51.939,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2) dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na Gminny Program 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na terenie Gminy w kwocie 
270.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. 1. Ustala się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 210.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w łącznej wysokości 880.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 350.000,00 zł, 

2) realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej 50.000,00 zł, 

3) działania dotyczące promocji, oświaty, kultury i sportu 50.000,00 zł, 

4) zlecenie zadań publicznych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 430.000,00 zł. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 3.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 13.486.120,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup 
obligacji 3.513.880,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się wójta gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 9, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej 
dotyczących: 

a) zmian w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) zmniejszeń lub zwiększeń wydatków majątkowych, w tym tworzenie nowych zadań, z wyłączeniem zmiany 
wydatków ogółem na każde przedsięwzięcie wynikające z Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Czernica, według definicji zawartej w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, 

c) przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planach 
wydatków jednostek w ramach tego samego działu oraz zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, gdy termin zapłaty 
upływa w 2022 roku, do łącznej kwoty 300.000,00 zł dla każdej jednostki. 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3     ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu,  

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 11. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w tym samym 
roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym, z wyłączeniem 
zwrotów związanych z refundacjami ze środków zagranicznych, refaktur za media oraz zwrotów wydatków 
z tytułu rozliczenia podatku VAT. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 870

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tmltqmfyc4nbyha4timrzgu


2. Nadwyżka podatku VAT naliczonego nad należnym wynikająca z cząstkowych deklaracji jednostek 
budżetowych stanowi dochód Gminy i wykazywana jest w jednostkowym sprawozdaniu Rb-27S jednostki 
sporządzającej i rozliczającej deklarację VAT Gminy. 

3. Samorządowe jednostki budżetowe podlegają centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług: 
dochody budżetowe planują w kwotach netto, tj. pomniejszone o VAT należny, a wydatki budżetowe planują 
w kwotach brutto, tj. łącznie z VAT. 

4. Otrzymane do 31 stycznia 2021 roku przez samorządowe jednostki budżetowej zwroty dotacji udzielone 
w 2020 r. stanowią dochody 2021 roku, z wyłączeniem zwrotów, o których mowa w rozporządzeniu 
regulującym zasady sporządzania sprawozdawczości budżetowej. 

5. Kwoty wynikające z potrąceń z tytułu wynagrodzeń dla płatnika w zakresie wykonywania zadań 
określonych przepisami prawa, stanowią dochody danej jednostki budżetowej. 

6. Samorządowa jednostka budżetowa, która uzyskała w bieżącym roku budżetowym lub w latach 
ubiegłych nadpłaty z tytułu kwot dochodów nienależnie wpłaconych (pobranych) lub orzeczonych do zwrotu, 
zalicza je, jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, na inne wymagalne należności przypadające od tego 
samego dłużnika, a w razie braku takich należności – zwraca je uprawnionej osobie. Zwroty nadpłat 
w dochodach budżetowych ujmuje się w tej podziałce klasyfikacji dochodów, do której zalicza się bieżące 
wpływy tego samego rodzaju. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 
Leszek Kusiak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 870



Dział Rozdział

1 2

600

60001

700

70005

750

75011

75023

751

75101

752

75212

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXI/223/2020
Rady Gminy Czernica 
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Dochody Gminy Czernica na 2021 rok

Pozostałe wydatki obronne 500,00

Obrona narodowa 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 164,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 000,00

Urzędy wojewódzkie 109 714,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

Administracja publiczna 115 714,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

220 000,00

0830 Wpływy z usług 26 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 252 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

13 132,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

13 132,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

13 132,50

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 13 132,50

3 4 5

bieżące
Transport i łączność 13 132,50

§ Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 870



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

756

75601

75615

75616

75618

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 32 694 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

648,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 143,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 270 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

844 920,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 582,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 247 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

38 330,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 684,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 282,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 781 859,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 904,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 124 393,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 053 888,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 573 166,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

7 606 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

1 945,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 895,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 410,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 28 902,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 39 632,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 48 606,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 045 214,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

4 200 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

15 581,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

45 764 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 870



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

758

75801

75814

801

80101

80103

80104

80148

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 464 000,00

Pomoc społeczna 528 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

329 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

860 535,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 793 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 156 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 83 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

Przedszkola 1 111 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

104 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 500,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 206,02

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 876,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 800,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

102 540,46

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

39 800,00

0830 Wpływy z usług 50 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

116 746,48

0690 Wpływy z różnych opłat 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

116 746,48

Szkoły podstawowe 214 084,48

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 000,00

Oświata i wychowanie 2 320 195,48

Różne rozliczenia finansowe 1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 131 885,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

21 131 885,00

Różne rozliczenia 22 631 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 444 927,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 249 344,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 870



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

85213

85214

85216

85219

85228

85230

85295

855

85501

85502

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 639 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

26 952 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 26 953 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00

Rodzina 31 390 900,00

Pozostała działalność 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 300,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

130 100,00

Ośrodki pomocy społecznej 130 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

181 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 500,00

Zasiłki stałe 181 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

90 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

18 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 870



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

85504

85513

900

90001

90019

921

92109

926

92601

010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

135 878,98

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

bieżące razem: 103 117 784,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Obiekty sportowe 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

Kultura fizyczna 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

39 939,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

39 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 939,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

21 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

777 000,00

Wspieranie rodziny 777 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 607 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

12 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 870



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

01010

600

60001

700

70005

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 608 345,78

Ogółem: 107 740 751,78

majątkowe razem: 4 622 966,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 472 466,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

3 000 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 500,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 472 466,80

Gospodarka mieszkaniowa 3 000 500,00

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 1 472 466,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 472 466,80

Transport i łączność 1 472 466,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 472 466,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 870



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI/223/2020
Rady Gminy Czernica 
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Lp. Treść § Plan na 2021 rok

1. 2. 3. 4.

29 830 860,00

1.

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905 3 630 860,00

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokanych 3 630 860,00

2.
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych

950 9 200 000,00

3.
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym:

952 17 000 000,00

kredyt 17 000 000,00

3 513 880,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek, z tego: 992 3 513 880,00

NFOŚ - pożyczka z 2015 roku 54 360,00

WFOŚiGW - pożyczka z 2016 roku i 2017 roku 159 520,00

PKO Bank Polski  - kredyt z 2017 roku 400 000,00

PKO Bank Polski  - kredyt z 2018 roku 800 000,00

BS Kąty Wrocławskie - kredyt z 2019 roku 600 000,00

BPS - kredyt z 2020 roku 1 500 000,00

 PLAN
przychodów i rozchodów Gminy Czernica 

na 2021 rok

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 870



Kwota

31 610 564,90

4 600 000,00

3 350 000,00

100 000,00

1 150 000,00

3 161 772,00

561 772,00

561 772,00

400 000,00

400 000,00

2 000 000,00

350 000,00

1 250 000,00

400 000,00

200 000,00

200 000,00

3 100 000,00

3 100 000,00

200 000,00

2 600 000,00

300 000,00

4 800 000,00

4 800 000,00

4 800 000,00

421 669,00

421 669,00

20 000,00

401 669,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

75818/0000/04 Rezerwa - inicjatywa lokalna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

75023/6050/01 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy Czernica

75023/6050/03 Rozwój elektronicznych usług publicznych w gminach Długołęka, Wisznia Mała, Czernica i Oborniki Śląskie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

75412/6230/02 Dotacja celowa na inwestycje dla OSP

70005/6050/02 Termomodernizacja i przebudowa budynku w Kamieńcu Wrocławskim

70005/6050/05 Remont/modernizacja budynku mieszkalnego w Wojnowicach ul. Główna 67

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

71035/6050/01 Budowa cmentarza komunalnego w Kamieńcu Wrocławskim

750 Administracja publiczna

60017/6050/01 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005/6050/01 Zakup gruntów i nieruchomości

60014/6300/01 Budowa chodników przy drogach powiatowych - pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego

60016 Drogi publiczne gminne

60016/6050/01 Projekty - budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników

60016/6050/02 Budowa łącznika ul. Gajowej w Chrząstawie Małej

60016/6050/10 Budowa placu manewrowego dla przejazdu i postoju autobusu komunikacji gminnej przy ul. Rzecznej w Nadolicach Wielkich

60017/6050/01 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

60013/6300/01 Budowa chodnika w Gajkowie - pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego

60014 Drogi publiczne powiatowe

60017 Drogi wewnetrzne

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXI/223/2020
Rady Gminy Czernica 
z dnia 30 grudnia 2020 roku

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

01010/6050/07 Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie CWPŚ w Kamieńcu Wrocławskim

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Czernica na 2021 rok
Zadanie

Razem

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 600 000,00

01010/6050/09 Budowa sieci wodociągowych w ramach inicjatywy lokalnej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 870



1 140 610,00

1 140 610,00

150 000,00

150 000,00

536 480,00

290 000,00

14 130,00

50 000,00

50 000,00

25 000,00

25 000,00

11 060 000,00

10 250 000,00

100 000,00

2 500 000,00

3 500 000,00

4 050 000,00

100 000,00

450 000,00

250 000,00

200 000,00

260 000,00

60 000,00

200 000,00

100 000,00

100 000,00

3 040 000,00

1 630 000,00

1 500 000,00

100 000,00

30 000,00

1 410 000,00

10 000,00

1 400 000,00

176 513,90

176 513,90

104 500,00

46 000,00

26 013,90

92695 Pozostała działalność

92695/6050/01 Doposażenie i konserwacja placów zabaw i placu rekreacyjnego

92695/6050/02 Rozwój terenu na dz. 207/4 w Chrząstawie Małej

92695/6050/07 Zagospodarowanie dz. 516/1 i 516/2 w Chrząstawie Wielkiej

92195/6050/01 Dostosowanie budynku po Szkole Podstawowej w Dobrzykowicach na potrzeby jednostek gminnych i pomocniczych

92195/6050/02 Przebudowa lokalu biblioteki w Czernicy

926 Kultura fizyczna

92109/6050/01 Budowa świetlicy wiejskiej w Nadolicach Małych

92109/6050/02 Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w świetlicach wiejskich

92109/6050/03 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gajkowie

92195 Pozostała działalność

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90015/6050/01 Budowa oświetlenia drogowego - projekty

90015/6050/06 Budowa oświetlenia drogowego - wykonawstwo

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

90017/6030/01 Dokapitalizowanie spółki Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Ratowicach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

90005/6230/01 Wymiana pieców - dotacja na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

90005/6230/02 Zakup i montaż instalacji paneli fotowoltaicznych - dotacja na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

60017/6050/01 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach

90001/6050/01 Budowa kanalizacji sanitarnej w Chrząstawie Małej

90001/6050/03 Budowa kanalizacji sanitarnej w Dobrzykowicach

90001/6050/04 Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach inicjatywy lokalnej

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85219/6050/01 Modernizacja budynku GOPS w Czernicy

85219/6060/50 Platforma schodowa w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czernicy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

80101 Szkoły podstawowe

80101/6050/01 Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czernicy

80101/6050/03 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej

80101/6050/04 Dostosowanie budynku świetlicy w Czernicy na sale lekcyjne dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czernicy

80101/6050/05 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ratowicach

80101/6050/57 Montaż klimatyzacji w serwerowni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzykowicach

801 Oświata i wychowanie

01010/6050/07 Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie CWPŚ w Kamieńcu Wrocławskim

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 870



bieżace majątkowe
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

750 Administracja publiczna 109 714,00 109 714,00 109 714,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 714,00 109 714,00 109 714,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 164,00 3 164,00 3 164,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 164,00 3 164,00 3 164,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00

855 Rodzina 31 357 100,00 31 357 100,00 31 357 100,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 26 952 000,00 26 952 000,00 26 952 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 607 000,00 3 607 000,00 3 607 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 777 000,00 777 000,00 777 000,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00

OGÓŁEM 31 499 378,00 31 499 378,00 31 499 378,00 0,00

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
realizowanych przez Gminę Czernica w 2021 roku

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXI/223/2020
Rady Gminy Czernica 
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 870



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXI/223/2020
Rady Gminy Czernica 
z dnia 30 grudnia 2020 roku

(w złotych)

Dział Rozdz.

§ 
określający 

źródło 
powstania 
dochodów

Treść

 Dochody uzyskiwane na rzecz budżetu 
państwa w związku z realizacją zadań                                                        

z zakresu administracji rządowej
(§ 2350)

1. 2. 3. 4. 5.

Ogółem 56 000

855 Rodzina 56 000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

56 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

31 000

Plan dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa 
w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 870



                                                                                 

1. 2. 4. 5. 6.

600 60001 2710
Zadania w zakresie wspólnej realizacji lokalnego transportu 
zbiorowego, na podstawie porozumienia z samorządem województwa

0,00 0,00 80 000,00

600 60004 2310
Zadania w zakresie wspólnej realizacji lokalnego transportu 
zbiorowego, na podstawie porozumienia z Miastem Wrocław

0,00 0,00 171 116,22

600 60013 6300
Zadania w zakresie budowy chodników wzdłuż dróg wojewódzkich - 
dotacja dla Województwa Dolnośląskiego 

0,00 0,00 561 772,00

600 60014 6300
Zadania w zakresie budowy chodników wzdłuż dróg powiatowych - 
dotacja dla Starostwa Powiatowego 

0,00 0,00 400 000,00

750 75020 2710
Dotacja dla Starsotwa Powiatowego w ramach porozumienia 
dotyczącego Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu 
Wrocławskiego wroSIP

0,00 0,00 39 000,00

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 1 450 000,00 0,00 0,00

010 01008 2830 Zadania w zakresie melioracji wodnych 0,00 0,00 160 000,00

2820 0,00 0,00 66 000,00

6230 0,00 0,00 10 000,00

801 80104 2540 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty 3 724 800,00 0,00 0,00

801 80104 2590 Dotacje dla publicznej jednostek systemu oświaty 1 650 000,00 0,00 0,00

801 80149 2540 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty 56 480,00 0,00 0,00

854 85404 2540 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty 20 000,00 0,00 0,00

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (wymiana pieców, 
zakup i montaż instalacji paneli fotowoltaicznych)

0,00 0,00 450 000,00

921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytowych

0,00 0,00 90 000,00

6 901 280,00 0,00 2 027 888,22

Razem

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXI/223/2020
Rady Gminy Czernica 
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych z podziałem na przedmiotowe, podmiotowe i celowe 

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

8 929 168,22

3.

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

754 75412
Zadania w zakresie utrzymania bezpieczeństwa przeciwpożarowego 
poprzez zakupy specjalistycznego wyposażenia dla strażaków

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 870



Razem

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXI/223/2020
Rady Gminy Czernica 
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku

616 029,16 448 515,26 167 513,90

17 500,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 013,90

0,00

26 013,90

0,00

0,00

26 013,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki majątkowe

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

46 000,00

10 000,00

16 500,00

16 500,00

0,00

0,00

52 013,90

10 000,00

5 000,00

34 513,90

8 013,90

8 013,90

10 000,00

10 000,00

11 000,00

3 000,00

3 000,00

3 013,90

3 013,90

5 000,00

10 000,00

10 000,00

16 000,00

16 000,00

22 013,90

11 000,00

15 000,00

52 013,90

13 013,90

13 013,90

13 000,00

13 000,00

52 013,90

32 013,90

32 013,90

5 000,00

5 000,00

15 000,00

12 000,00

5 000,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

3 000,00

3 000,00

12 000,00

Wydatki bieżące

6 013,90

4 013,90

4 013,90

2 000,00

2 000,00

Kamieniec Wrocławski 52 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 10 000,00

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 16 500,00

92695 Pozostała działalność 17 500,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 17 500,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 013,90

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 8 013,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 5 000,00

Jeszkowice 52 013,90

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 013,90

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 33 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 11 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00

92695 Pozostała działalność 16 000,00

92695-Rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej 16 000,00

Gajków 52 013,90

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 10 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 13 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

Dobrzykowice 52 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 013,90

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 13 013,90

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 5 000,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 013,90

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 32 013,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

92695-Zagospodarowanie dz. 248 i 249 6 000,00

92695-Zagospodarowanie działek 516/1 i 516/2 26 013,90

Czernica 52 013,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000,00

92695 Pozostała działalność 32 013,90

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 12 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 5 000,00

Chrząstawa Wielka 52 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 3 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 2 000,00

92695 Pozostała działalność 46 000,00

92695-Zagospodarowanie dz. 207/4 46 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 013,90

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 4 013,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00

Przedsięwzięcia RAZEM

Chrząstawa Mała 52 013,90

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 870



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

37 013,90

7 013,90

5 000,00

2 013,90

30 000,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

4 013,90

4 013,90

0,00

0,00

3 000,00

50 013,90

24 000,00

4 000,00

20 000,00

7 000,00

10 000,00

10 000,00

19 013,90

19 013,90

3 000,00

2 468,41

2 468,41

6 000,00

6 000,00

39 013,90

7 000,00

2 000,00

2 077,37

2 077,37

11 468,41

3 000,00

3 000,00

19 000,00

19 000,00

20 077,37

16 000,00

16 000,00

2 000,00

30 013,90

46 344,38

3 000,00

3 000,00

24 344,38

24 344,38

2 000,00

2 000,00

10 000,00

10 000,00

30 013,90

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 2 013,90

92695 Pozostała działalność 45 000,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 45 000,00

Wojnowice 52 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 013,90

70005- Zakup tablic ogłoszeniowych/informacyjnych 5 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 4 013,90

92695 Pozostała działalność 20 000,00

92695-Modernizacja, rozbudowa i doposażenie terenów ogólnodostępnych 20 000,00

75075-Zakup tuszu i papieru na gazetkę "Wieści Ratowickie", domeny internetowej oraz wydruk 
kalendar

2 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 013,90

70005-Zrekultywowanie terenów i budowa klombu w okolicu słupa ogłoszeniowego przy ul. 
Wrocławskiej

20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

75075-Dofinansowanie" Kalendarza Ratowickiego" 2 000,00

Ratowice 50 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 4 000,00

92695 Pozostała działalność 16 000,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 13 000,00

92695-Zakup sprzętu dla klubu sportowego "Piast" Nadolice Wielkie 3 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 013,90

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 19 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 7 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 26 000,00

Nadolice Wielkie 52 013,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 468,41

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 2 468,41

92695 Pozostała działalność 26 000,00

Nadolice Małe 31 468,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 3 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 077,37

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 2 077,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 16 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00

92695 Pozostała działalność 19 000,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 19 000,00

Łany 20 077,37

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 24 344,38

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 24 344,38

Krzyków 46 344,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 3 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 013,90

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 30 013,90

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

75075-Działania informacyjno-promocyjne sołectwa 2 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 870



Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XXI/223/2020
Rady Gminy Czernica 
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

1. 2. 3.

51 939,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00

90019 Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 39 939,00

51 939,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 51 939,00

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków budżetu na 
finansowanie zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2021 roku

Dochody

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 870



Załącznik nr 10
do Uchwały Nr XXI/223/2020
Rady Gminy Czernica 
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

1. 2. 3.

270 000,00

75618
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

270 000,00

270 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 268 000,00

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2021 roku

Dochody

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 870


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 10 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 4 Litera c


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 6

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2021-02-19T11:09:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




